Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641      Fax: (02513) 847269

BND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  14 /TM-SYT

Đồng Nai, ngày 10 tháng 01 năm 2022

THƯ MỜI
Về việc giải quyết vướng mắc trong thanh toán kinh phí mua thuốc,

vật tư từ kho của đơn vị bằng kinh phí phòng chống dịch 2021

                Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Bệnh viện: Đồng Nai; Thống Nhất; Nhi đồng; Long Thành

- Trung tâm Y tế Biên Hòa ;

Để kịp thời điều trị bệnh nhân COVID-19 khi thành lập các bệnh viện dã

chiến, khu điều trị, khu cách ly. Các bệnh viện và trung tâm Y tế trực thuộc Sở Y tế

đã sử dụng một số thuốc, vật tư từ trong kho của đơn vị. Số thuốc, vật tư này được

mua theo đấu thầu tập trung để sử dụng cho công tác khám chữa bệnh cho người dân,

thanh toán với BHYT. Tuy nhiên hiện tại không tách riêng được hóa đơn để thanh

toán cho nhà cung cấp và khó khăn khi chi từ kinh phí phòng chống dịch để thanh

toán trả lại nguồn dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị

Để giải quyết vướng mắc trên; Giám đốc Sở Y tế kính mời đại diện lãnh đạo

các đơn vị đến tham dự cuộc họp.

Nội dung: giải quyết vướng mắc trong thanh toán kinh phí mua thuốc, vật tư

từ kho của đơn vị chuyển sử dụng cho khu cách ly, bệnh viện dã chiến, khu điều trị

COVID-19.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/01/2022 (thứ tư)

Địa điểm: Hội trường Văn phòng Sở Y tế

Số 02 Phan Đình Phùng - P. Quang Vinh - Tp. Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai.

Để cuộc họp đạt kết quả, Giám đốc Sở Y tế kính đề nghị đại điện các đơn vị cử

đúng thành phần tham dự cuộc họp. Các bệnh viện, trung tâm trực thuộc Sở Y tế

chuẩn bị nội dung, đề xuất hướng xử lý

 Lưu ý: Các đơn vị tham gia cuộc họp tuân thủ quy định về phòng chống dịch

COVID-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);

- Ban Giám đốc Sở (mời chù trì);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641      Fax: (02513) 847269

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!